
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCJOS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO 2025 M. SAUSIO 28 D. 11.00 VAL. 

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos 2024 metų veiksmų plano 

priemonių vykdymo ataskaitos. 

(Pranešėja Rūta Trainavičė, Druskininkų savivaldybės administracijos Dokumentų ir 

informacijos skyriaus vedėja, atsakinga už atsparios korupcijai aplinkos kūrimą 

savivaldybės administracijoje). 

 

 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2024 metų veiklos plano 

vykdymo. 

(Pranešėjas Anatolijus Goborovas, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, 

Antikorupcijos komisijos pirmininkas). 

 

 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2025 metų veiklos plano 

tvirtinimo. 

(Pranešėjas Anatolijus Goborovas, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, 

Antikorupcijos komisijos pirmininkas). 

 

 

4. Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pateiktos korupcijos rizikos 

analizės savivaldybių pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo 

ar keitimo veiklos procesuose. 

(Pranešėja Joana Verbickienė, Druskininkų savivaldybės administracijos Architektūros 

ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

 


